
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от £ /  су r y 2016 г. № / 9 5 '
Об утверждении Положения о поддержании 
в готовности сил и средств Глинковского 
муниципального звена Смоленской области

В целях исполнения Федерального закона № 68-ФЗ «О защите населения 
и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера» и постановления Правительства Российской Федерации «О единой 
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций» от 30.12.2003 г. № 794, в целях своевременного принятия мер по 
поддержанию в готовности сил и средств муниципального образования 
«Глинковский район» Смоленской области для защиты населения и территорий 
от чрезвычайных ситуаций

Администрация муниципального образования «Глинковский район» 
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое Положение о поддержании готовности сил и 
средств Глинковского муниципального звена Смоленской областной 
подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций для защиты населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций.

2. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального 
образования «Глинковский район» Смоленской области от 06.12.2006 г. № 268 
«Об утверждении Положения о поддержании в готовности сил и средств 
Г линковского муниципального звена Смоленской области подсистемы единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций для защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций».

3. Контроль за исполнением Положения возложить на Комиссию по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности при Администрад^^муниципального образования 
«Глинковский район» Смоленской о б л

Глава муниципального образования 
«Глинковский район»
Смоленской области

верно
Управляющий делим Адшммстр»щ*

Калмыков,,'

АПР 2016
Н. К. Мабаренкова


